
● DECRETO N 099_2024  - HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO 001-2023.

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº 1243 de quinta-feira, 8 de agosto de 2024  Nº de páginas: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)32971-232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/siriri

quinta-feira, 8 de agosto de 2024

2 - Ano I - Nº 1243 PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)32971-232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SIRIRI

DECRETO Nº 099/2024
DE 08 DE AGOSTO DE 2024

Homologa  o  Resultado  Final  do 
Concurso  Público  001/2023  e  dá 
outras providências.

O Prefeito  do Município de Siriri,  Estado de Sergipe,  no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município de Siriri/SE.

DECRETA:

Art.  1º Fica  homologado  o  Resultado  Final  do  Concurso  Público  001/2023, 
publicado no dia 07 de agosto de 2024, no Diário Oficial do Município de Siriri, Estado de 
Sergipe, <https://siriri.se.gov.br/portaltransparencia/?servico=cidadao/diariooficial> e no site 
da  empresa  organizadora  do  Concurso  Público  001/2023,  a  saber: 
<http://www.amigapublica.com.br/concursos>.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Siriri/SE, em 08 de agosto de 2024.

JOSE ROSA DE OLIVEIRA
Prefeito

 Prefeitura Municipal de Siriri/SE – Praça Dr Mário Pinotti, 306 – Centro – Siriri/SE – CEP: 49.630-000
Tel.: (79) 3297-1232 – CNPJ: 13.110.408/0001-68


